Stadt | Friesoythe

Der Birgermeister

Geschwindigkeitsmessungen / Verkehrsmengenzahlung

im Bereich der Stadt Friesoythe

hier: Umfeld der Grundschule Hohefeld, Riege-Wolfstange, Friesoythe-Hohefeld

Aufstellungsort:

genauer Standort:

Richtung:

Mess- / Zahldauer:

Verkehrsmenge (KFZ iiber die gesamte Mess- / Zahldauer):

Verkehrsmenge (KFZ in 24 Std.):

Verkehrsmenge in der Spitzenstunde:

durchschnittliche Verkehrsmenge pro Stunde:

Geschwindigkeit V 85 in km/h:

Spitzengeschwindigkeit V max in km/h:

Friesoythe, 03.06.2014

Fablan, FBL 3

L:AORDHUNGWerkehrsangelagenheiten\Risge-Welistange, Hohefeld, Grundschule, Auswertung Messungen hdoe

Grundschule Hohefeld

Riege-Wolfstange 52,
Friesoythe-Hohefeld

Nordost

14.05.2014, 12.05 Uhr
21.05.2014, 12.05 Uhr

5.522

823

108

33

52,3

97,0




Stadt | Friesoythe

Der Burgermeister

Geschwindigkeitsmessungen / Verkehrsmengenzahlung

im Bereich der Stadt Friesoythe

hier: Umfeld der Grundschule Hohefeld, Riege-Wolfstange, Friesoythe-Hohefeld

Aufstellungsort:

genauer Standort:

Richtung:

Mess- / Zahldauer:

Verkehrsmenge (KFZ (iber die gesamte Mess- / Zahldauer):

Verkehrsmenge (KFZ in 24 Std.):

Verkehrsmenge in der Spitzenstunde:

durchschnittliche Verkehrsmenge pro Stunde:

Geschwindigkeit V 85 in km/h:

Spitzengeschwindigkeit V max in km/h:

Friesoythe, 03.06.2014

Fabian, FBL 3

LAORDNUNGWerkehrs angslegenheitaniRiega-Wolfstange, Hohafeld, Grundschuls, Avswertung Massungen Nl.doe

Grundschule Hohefeld

Riege-Wolfstange 52,
Friesoythe-Hohefeld

Nordost

21.05.2014, 12.15 Uhr
28.05.2014,12.10 Uhr

5.584

863

94

33

52,8

102,0




